
UCHWAŁA NR VIII/248/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego nr 4, 
wchodzącego w skład Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 8 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 
poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; z 2019 r. poz. 534, poz. 730, poz. 761), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 grudnia 2019 roku Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego nr 4, wchodzącego w skład Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie 
przy ul. Batalionów Chłopskich 115.

§ 2. Wyraża się zamiar zapewnienia dotychczasowym słuchczom 1,5–rocznych kwalifikacyjnych 
kursów zawodowych — odbywających się w Ośrodku Dokształcenia i Doskonalenia Zawodowego 
nr 4 w Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie w zakresie kwalifikacji zawodowych: 
Prowadzenie produkcji rolniczej (oznaczenie kwalifikacji – RL.03.) oraz Zakładanie i prowadzenie 
upraw ogrodniczych (oznaczenie kwalifikacji – RL.05.) — możliwości kontynuacji kształcenia 
zawodowego w powyższej formie i zakresie w Branżowej Szkole I stopnia nr 7 w Centrum Edukacji 
Ogrodniczej w Szczecinie i jego ukończenia do dnia 31 stycznia 2020 roku.

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawiadomienia o zamiarze 
likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego nr 4 w Centrum Edukacji Ogrodniczej 
w Szczecinie Koordynatora Kształcenia Zawodowego Młodocianych Pracowników Województwa 
Zachodniopomorskiego w osobie dyrektora Zespołu Szkół Rzemieślniczych w Szczecinie oraz 
słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, o których mowa w § 2.

§ 4. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do wystąpienia 
do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie likwidacji placówki, o której 
mowa w § 1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: B5BECC27-6EEE-4BD8-859F-705DB3A88175. Podpisany Strona 1




